
Zarządzenie Nr 37 / 2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 15 czerwca 2012r. 

 
 w sprawie: zbycia nieruchomości położonej przy ulicy 

Warszawskiej 23 w Prabutach. 

 
 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i uchwały 

Nr V/34/2003 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr VI/23/98 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 19 grudnia 

1998r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zbycie działki nr 272/7 o pow. 39m
2
 położonej  

w obrębie geodezyjnym 0001 Prabuty-M. 

 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  

                                                                                                                     Burmistrz  Miasta i 

Gminy Prabuty  

Bogdan Pawłowski 
 


